

# LIETUVOS ŠOKIO MOKYTOJO/-OS RINKIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDAS

## Panevėžio „Vilties“ progimnazija

Kandidatūrą teikiančios įstaigos (organizacijos, asmens ar kt.) pavadinimas

### REKOMENDACIJA APDOVANOJIMUI

1. Kandidato vardas, pavardė

**Ričardas Bakanauskas**

2. Kandidato darbovietė, pareigos, kvalifikacinė kategorija, kontaktai (telefonas, el.paštas)

Panevėžio „Vilties“ progimnazija, šokio mokytojas ekspertas, 8 698 09 224, info@pynimelis.lt

3. Kandidato charakteristika (iki 150 žodžių)

Ričardas Bakanauskas gimė 1959-05-12, Radviliškio r. Pociūnėlių k., 1982 m. baigė Lietuvos Valstybinę Konservatoriją Klaipėdos kultūros fakultetą ir įgijo kultūros-švietimo darbuotojo, baletmeisterio-pedagogo kvalifikaciją. Atvykęs į Panevėžį nuo 1981 m. iki 1986 m. dirbo baletmeisteriu dainų ir šokių ansamblyje „Ekranas“, nuo 1986 m. iki dabar Panevėžio muzikos mokyklos mokytojas, choreografijos skyriaus vedėjas. Nuo 1986 m. Ričardas Bakanauskas yra VšĮ „Panevėžio Pynimėlis“ direktorius, meno vadovas, baletmeisteris. 2005 m. rugsėjo 1 d. pradėjo dirbti Panevėžio „Vilties“ progimnazijos šokio mokytoju. Ričardui Bakanauskui 1999 m. suteikta choreografijos mokytojo – metodininko kvalifikacinė kategorija, 2003 m. suteikta choreografijos mokytojo – eksperto kvalifikacinė kategorija.

Ričardo Bakanausko iniciatyva progimnazijoje suburtas vaikų liaudies šokių ir dainų ansamblis „Viltis“, kuriam už pasiekimus 2017 m. suteikta šokių kolektyvų II meninio pajėgumo kategorija.

Ričardas Bakanauskas – puikus specialistas, tinkamai organizuoja ugdomąjį procesą, užmezga ir palaiko veiksmingus santykius su kolegomis, mokinių tėvais, mokiniais. Yra pasiekęs puikių rezultatų su ugdytiniais. Su jais dalyvauja įvairiuose respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, projektuose. Mokytojas – darbštus, kūrybingas, draugiškas, geba burti ir dirbti komandoje. Geba vadovauti ne tik ugdytiniais, jų tėvams, bet ir organizuoti kasmetinius respublikinius ir tarptautinius festivalius, šventes mokykloje, mieste ir šalyje. Jo indėlis ypač ryškus respublikos kultūrai, dirbant baletmeisteriu respublikinėse dainų ir šokių šventėse: (2018-07-04 – Kalnų parke, Vilniuje, 2018 m. Lietuvos Šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“, ansamblių vakaro „Tėvynė mūsų“, 2016 m. Lietuvos moksleivių dainų šventėje ansamblių vakaro „Koks gražus tavo veidas gimtine...“ (VI d), 2014 m. – Lietuvos dainų šventėje „Čia – mano namai“ ansamblių vakaro „Krantai Nemunėlio“, 2012 m. moksleivių dainų šventėje ansamblių vakaro „Tai gražiai, gražiai mane augino“, 2009 m. – Lietuvos tūkstantmečio dainų šventėje ansamblių vakaro „Metai“ (vaikų dalies), 2007 m. Lietuvos dainų šventėje ansamblių vakaro „Būties ratu“ (vaikų dalies), 2007 m. paskirtas liaudiškos muzikos konsultantu Panevėžio, Šiaulių, Utenos apskrityms). Ričardas Bakanauskas yra gerbiamas mokinių, jų tėvų ir mokytojų.